
SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VẠN NINH 

 

Số:  811/TB-YTVN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vạn Ninh, ngày 18  tháng 7 năm 2024 

THÔNG BÁO 

Mời báo giá gói thầu cung cấp dịch vụ bảo vệ Tháng 8 năm 2024 

Tại Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh 

Kính gửi: Quý Công ty. 

Tên bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh. 

Địa chỉ: Thôn Tân Đức Đông, xã Vạn Lương, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh 

Hoà. 

Điện thoại: 02583.840.250. 

Mã số thuế: 4200280369. 

Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh mời quý Công ty tham gia báo giá gói thầu 

“ Cung cấp dịch vụ bảo vệ Tháng 8 năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh” 

với nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ bảo vệ Tháng 8 năm 2024 tại Trung tâm 

Y tế huyện Vạn Ninh. 

2. Nguồn vốn: Nguồn thu khám chữa bệnh. 

3. Báo giá chi tiết như sau: 

STT Tên dịch vụ Mô tả   ĐVT 
Khối 

lượng  

1 

Cung cấp dịch vụ 

bảo vệ Tháng 8 

năm 2024 tại 

Trung tâm Y tế 

huyện Vạn Ninh 

 

Thực hiện công việc bảo vệ, giữ 

gìn an ninh trật tự và tài sản tại 

Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh 

Bộ 01 

 

4. Thời gian có hiệu lực: 90 ngày kể từ thời điểm hết hạn nộp báo giá là 

17h00 phút, ngày 24 tháng 7 năm 2024. 

5. Thời điểm nộp báo giá: 



Nhà thầu nộp báo giá đến bên mời thầu bằng cách gửi trực tiếp, gửi qua 

đường bưu điện đến Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh, Thôn Tân Đức Đông, xã 

Vạn Lương, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hoà (CN. Tân 0983155543)  nhưng 

phải đảm bảo trước 17h00 phút, ngày 24 tháng 7 năm 2024. Bảng báo giá của các 

nhà thầu đến sau thời điểm hết hạn nộp bảng báo giá là không hợp lệ và bị loại. 

6. Biểu mẫu báo giá: 

STT Tên dịch vụ Mô tả ĐVT 
Khối 

lượng 

 

Đơn 

giá 

 

Thành 

tiền 

1 

Cung cấp dịch 

vụ bảo vệ 

Tháng 8 năm 

2024 tại Trung 

tâm Y tế huyện 

Vạn Ninh 

 

Thực hiện công việc bảo 

vệ, giữ gìn an ninh trật tự 

và tài sản tại Trung tâm 

Y tế huyện Vạn Ninh 

Bộ 
 

  

      
  

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đăng trên Website TTYT huyện Vạn Ninh; 
- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Lương Đăng Trường 

 


		2024-08-16T16:11:57+0700
	Việt Nam
	Lương Đăng Trường<ldtruong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T16:25:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh<ytvn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




